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DK 5501.900 - Kleingeratebox, 4 HE, geschottet fiir eine
482,6 mm (19")-Befestigungsebene

Die Kleingeratebox enthalt einen verstellbaren Aufnahmeboden mit dem die Box zuséatzlich
unterteilt werden kann.

Eigenschaften

Artikel-Nr. DK 5501.900

Produktbeschreibung Zur Aufnahme von Kleingeraten und anderem Zubehor innerhalb
einer geschotteten 19"-Installationsebene. Die Kleingeratebox
enthalt einen verstellbaren Aufnahmeboden mit dem die Box
zusatzlich unterteilt werden kann.

Material Stahlblech
Birstenleiste: Kunststoff, UL 94-HB

Oberflache Lackiert

Farbe RAL 9005

Lieferumfang Kleingeratebox mit Birstenleiste
1 Einlegeboden

Belastbarkeit 200 N Flachenlast, statisch

Auflageflache Breite: 405 mm
Tiefe: 300 mm

Abmessung Breite: 427 mm
Hohe: 170 mm
Tiefe: 400 mm
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Eigenschaften

Lieferumfang

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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Kleingeratebox mit Birstenleiste
1 Einlegeboden

1 Stick

9.7

9.85

94032080
4028177806337
EC002713

27180101



