Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





DK 5501.900 Kleingerätebox, 4 HE, geschottet

Stand: 15.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



DK 5501.900 - Kleingerätebox, 4 HE, geschottet für eine 482,6 mm (19")-Befestigungsebene

Die Kleingerätebox enthält einen verstellbaren Aufnahmeboden mit dem die Box zusätzlich unterteilt werden kann.







Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 5501.900
Produktbeschreibung	Zur Aufnahme von Kleingeräten und anderem Zubehör innerhalb einer geschotteten 19"-Installationsebene. Die Kleingerätebox enthält einen verstellbaren Aufnahmeboden mit dem die Box zusätzlich unterteilt werden kann.
Material	Stahlblech Bürstenleiste: Kunststoff, UL 94-HB
Oberfläche	Lackiert
Farbe	RAL 9005
Lieferumfang	Kleingerätebox mit Bürstenleiste 1 Einlegeboden
Belastbarkeit	200 N Flächenlast, statisch
Auflagefläche	Breite: 405 mm Tiefe: 300 mm
Abmessung	Breite: 427 mm Höhe: 170 mm Tiefe: 400 mm

© Rittal 2025

Eigenschaften

Lieferumfang	Kleingerätebox mit Bürstenleiste 1 Einlegeboden
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	9.7
Bruttogewicht	9.85
Zolltarifnummer	94032080
EAN	4028177806337
ETIM 9	EC002713
ECLASS 8.0	27180101

© Rittal 2025 3